Модель Артикул
Подключение
Вх. / Вых.
Мощность,
[кВт]
Монт. длин.
[мм]
Вес, [кг] Доп. характеристики
LNES 32-160/30/P25RCS4 101882230 DN32 3 54
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/11/P45R CC4 101887220 DN80 1,1 420 87
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/11A/P45R CC4 101887210 DN80 1,1 420 92
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/15/P45R CC4 101887230 DN80 1,5 420 91
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/22/P45R CC4 101887250 DN80 2,2 420 109
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/22A/P45R CC4 101887240 DN80 2,2 420 105
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/15/P45R CC4 101887260 DN80 1,5 104
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/22/P45R CC4 101887280 DN80 2,2 109
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/22A/P45R CC4 101887270 DN80 2,2 109
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/30/P45R CC4 101887290 DN80 3 115
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/40/P45V CC4 101887300 DN80 4 114
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/30/P45R CC4 101887320 DN80 3 118
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/40/P45V CC4 101887330 DN80 4 116
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/55/P45V CC4 101887350 DN80 5,5 152
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/55A/P45V CC4 101887340 DN80 5,5 163
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/75/P45V CC4 101887360 DN80 7,5 157
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-315/110/P45VCC4 703910030 DN80 11 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-315/150/P45VCC4 703910040 DN80 15 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-315/75/P45VCC4 703910020 DN80 7,5 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/15/P45R CC4 101887370 DN100 1,5 500 115
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/22/P45R CC4 101887390 DN100 2,2 500 126
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/22A/P45R CC4 101887380 DN100 2,2 500 121
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/30/P45R CC4 101887400 DN100 3 500 125
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-200/30/P45R CC4 101887420 DN100 3 138
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-200/40/P45V CC4 101887430 DN100 4 151
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-200/55/P45V CC4 101887450 DN100 5,5 164
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-200/55A/P45V CC4 101887440 DN100 5,5 159
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-250/110/P45V CC4 101887490 DN100 11 198
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-250/55/P45V CC4 101887470 DN100 5,5 160
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-250/55A/P45V CC4 101887460 DN100 5,5 176
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-250/75/P45V CC4 101887480 DN100 7,5 170
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-315/110/P45VCC4 703910050 DN100 11 253
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-315/150/P45VCC4 703910060 DN100 15 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-315/185/W45VCC4 703910070 DN100 18,5 397
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-315/220/W45VCC4 703910080 DN100 22 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-160/22/P45RCC4 703910101 DN125 2,2 160
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-160/30/P45RCC4 703910111 DN125 3 158
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-160/40/P45VCC4 703910121 DN125 4 179
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-200/55/P45VCC4 703910151 DN125 5,5 195
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-200/75/P45VCC4 703910161 DN125 7,5 200
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
Насосы циркуляционные Lowara серии LNES, модели
Модель Артикул
Подключение
Вх. / Вых.
Мощность,
[кВт]
Монт. длин.
[мм]
Вес, [кг] Доп. характеристики
LNES 125-250/110/P45VCC4 703910201 DN125 11 370
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-250/75/P45VCC4 703910191 DN125 7,5 325
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-315/150/P45VCC4 703910241 DN125 15 373
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-315/185/W45V CC4 703910250 DN125 18,5 433
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-315/220/W45V CC4 703910260 DN125 22 488
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 125-315/300/W45V CC4 703910270 DN125 30 535
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-200/110/P45VCC4 703910321 DN150 11 440 386
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-200/55/P45VCC4 703910301 DN150 5,5 440 245
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-200/75/P45VCC4 703910311 DN150 7,5 440 230
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-250/110/P45VCC4 703910351 DN150 11 355
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-250/150/P45VCC4 703910361 DN150 15 420
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-315/185/W45V CC4 703910390 DN150 18,5 405
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-315/220/W45V CC4 703910400 DN150 22 470
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-315/300/W45V CC4 703910410 DN150 30 521
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 150-315/370/W45V CC4 703910420 DN150 37 678
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-250/150/P45VCC4 703910490 DN200 15 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-250/185/W45VCC4 703910500 DN200 18,5 556
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-250/220/W45VCC4 703910510 DN200 22 618
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-250/300/W45VCC4 703910520 DN200 30 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-315/300/W45VCC4 703910550 DN200 30 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-315/370/W45VCC4 703910560 DN200 37 603
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-315/450/W45VCC4 703910570 DN200 45 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-315/550/W45VCC4 703910580 DN200 55 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-400/550/W45VCC4 703910610 DN200 55 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-400/750/W45VCC4 703910620 DN200 75 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 200-400/900/W45VCC4 703910630 DN200 90 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 250-315/300/W45VDC4 703910650 DN250 30 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 250-315/370/W45VDC4 703910660 DN250 37 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 250-315/450/W45VDC4 703910670 DN250 45 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 250-315/550/W45VDC4 703910680 DN250 55 1086
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 250-315/750/W45VDC4 703910690 DN250 75 -
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-125/11/S25R CS4 101882360 DN40 1,1 34
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-125/15/S25R CS4 101882370 DN40 1,5 46
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-125/22/P25R CS4 101882380 DN40 2,2 50
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-125/30/P25R CS4 101882390 DN40 3 68
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-160/22/P25R CS4 101882410 DN40 2,2 50
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-160/30/P25R CS4 101882420 DN40 3 70
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-160/40/P25V CS4 101882430 DN40 4 71
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-160/55/P25V CS4 101882440 DN40 5,5 84
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-200/30/P25R CS4 101882460 DN40 3 80
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-200/40/P25V CS4 101882470 DN40 4 84
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
Модель Артикул
Подключение
Вх. / Вых.
Мощность,
[кВт]
Монт. длин.
[мм]
Вес, [кг] Доп. характеристики
LNES 40-200/55/P25V CS4 101882480 DN40 5,5 90
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-200/75/P25V CS4 101882490 DN40 7,5 111
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/110/P25V CS4 101882530 DN40 11 144
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/110A/P25V CS4 101882520 DN40 11 144
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/150/P25V CS4 101882540 DN40 15 167
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/75/P25V CS4 101882510 DN40 7,5 111
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-125/15/S25R CS4 101882620 DN50 1,5 49
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-125/22/P25R CS4 101882630 DN50 2,2 60
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-125/30/P25R CS4 101882640 DN50 3 70
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-125/40/P25V CS4 101882650 DN50 4 72
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-160/30/P25R CS4 101882670 DN50 3 64
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-160/40/P25V CS4 101882680 DN50 4 69
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-160/55/P25V CS4 101882690 DN50 5,5 90
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-160/75/P25V CS4 101882700 DN50 7,5 106
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/110/P25V CS4 101882750 DN50 11 147
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/110A/P25V CS4 101882740 DN50 11 147
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/55/P25V CS4 101882720 DN50 5,5 101
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/75/P25V CS4 101882730 DN50 7,5 114
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/110/P25V CS4 101882780 DN50 11 147
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/110A/P25V CS4 101882770 DN50 11 152
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/150/P25V CS4 101882790 DN50 15 174
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/185/P25V CS4 101882800 DN50 18,5 184
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/220/P25V CS4 101882810 DN50 22 200
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-125/30/P25R CS4 101882890 DN65 3 82
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-125/40/P25V CS4 101882900 DN65 4 89
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-125/55/P25V CS4 101882910 DN65 5,5 97
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-125/75/P25V CS4 101882920 DN65 7,5 110
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/110/P25V CS4 101882970 DN65 11 143
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/110A/P25V CS4 101882960 DN65 11 140
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/55/P25V CS4 101882940 DN65 5,5 91
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/75/P25V CS4 101882950 DN65 7,5 110
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/110/P25V CS4 101883000 DN65 11 147
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/110A/P25V CS4 101882990 DN65 11 151
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/150/P25V CS4 101883010 DN65 15 174
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/185/P25V CS4 101883020 DN65 18,5 194
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/150/P25V CS4 101883040 DN65 15 174
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/185/P25V CS4 101883050 DN65 18,5 186
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/220/P25V CS4 101883060 DN65 22 194
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/300/W25V CS4 101883070 DN65 30 342
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/110/P25V CC4 101883260 DN80 11 152
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/150/P25V CC4 101883270 DN80 15 186
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
Модель Артикул
Подключение
Вх. / Вых.
Мощность,
[кВт]
Монт. длин.
[мм]
Вес, [кг] Доп. характеристики
LNES 80-200/185/P25V CC4 101883280 DN80 18,5 196
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/220/P25V CC4 101883290 DN80 22 211
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-200/300/W25V CC4 101883300 DN80 30 360
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/220/P25V CC4 101883320 DN80 22 210
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/300/W25V CC4 101883330 DN80 30 310
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-250/370/W25V CC4 101883340 DN80 37 358
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/110/P25V CC4 101883230 DN80 11 154
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/110A/P25V CC4 101883220 DN80 11 155
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/150/P25V CC4 101883240 DN80 15 188
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/185/P25VCC4 101883250 DN80 18,5 190
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 80-160/75/P25V CC4 101883210 DN80 7,5 129
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/110/P25V CC4 101883370 DN100 11 162
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/150/P25V CC4 101883380 DN100 15 207
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/185/P25V CC4 101883390 DN100 18,5 200
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-160/220/P25V CC4 101883400 DN100 22 220
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-200/220/P25V CC4 101883420 DN100 22 232
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-200/300/W25V CC4 101883430 DN100 30 351
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-200/370/W25V CC4 101883440 DN100 37 366
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 100-250/370/W25V CC4 101883470 DN100 37 380
Трехфазный 2-х полюсной двигатель (2900 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-160/05/S45R CS4 101886430 DN40 0,55 320 35
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-160/07/X45RCS4 101886440 DN40 0,75 320 38
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-200/05/S45R CS4 101886470 DN40 0,55 440 70
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-200/05A/S45R CS4 101886460 DN40 0,55 440 69
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-200/07/X45R CS4 101886480 DN40 0,75 440 72
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-200/11/P45R CS4 101886490 DN40 1,1 440 78
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/11/P45R CS4 101886510 DN40 1,1 440 78
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/15/P45R CS4 101886530 DN40 1,5 440 83
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/15A/P45RCS4 101886520 DN40 1,5 440 78
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 40-250/22/P45R CS4 101886540 DN40 2,2 440 93
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-125/05/S45R CS4 101886650 DN50 0,55 340 45
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-160/05/S45R CS4 101886680 DN50 0,55 340 45
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-160/07/X45R CS4 101886690 DN50 0,75 340 52
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-160/11/P45R CS4 101886700 DN50 1,1 340 65
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/07/X45R CS4 101886720 DN50 0,75 440 75
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/11/P45R CS4 101886740 DN50 1,1 440 81
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/11A/P45R CS4 101886730 DN50 1,1 440 81
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-200/15/P45R CS4 101886750 DN50 1,5 440 86
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/11/P45R CS4 101886770 DN50 1,1 73
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/15/P45R CS4 101886780 DN50 1,5 87
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/22/P45R CS4 101886800 DN50 2,2 104
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 50-250/22A/P45RCS4 101886790 DN50 2,2 104
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
Модель Артикул
Подключение
Вх. / Вых.
Мощность,
[кВт]
Монт. длин.
[мм]
Вес, [кг] Доп. характеристики
LNES 50-250/30/P45R CS4 101886810 DN50 3 100
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-125/05/S45R CS4 101886900 DN65 0,55 360 68
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-125/07/X45R CS4 101886910 DN65 0,75 360 57
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-125/11/P45R CS4 101886920 DN65 1,1 360 77
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/07/X45R CS4 101886940 DN65 0,75 360 61
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/11/P45R CS4 101886960 DN65 1,1 360 84
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/11A/P45R CS4 101886950 DN65 1,1 360 78
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-160/15/P45R CS4 101886970 DN65 1,5 360 81
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/11/P45R CS4 101886990 DN65 1,1 475 85
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/15/P45R CS4 101887000 DN65 1,5 475 89
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/22/P45R CS4 101887020 DN65 2,2 475 100
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-200/22A/P45R CS4 101887010 DN65 2,2 475 100
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/22/P45R CS4 101887050 DN65 2,2 100
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/22A/P45R CS4 101887040 DN65 2,2 100
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/30/P45R CS4 101887060 DN65 3 104
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4
LNES 65-250/40/P45V CS4 101887070 DN65 4 110
Трехфазный 4-х полюсной двигатель (1450 об/мин), класс
эффективности IE3 от 0,75 кВт , индекс MEI свыше 0,4